MUHUCTEPCTBO KYJIbTYPbl U CITOPTA PECNYBJNIUKN KASAXCTAH
KOMUTET NO AENAM CNOPTA U ®U3UYECKOW KYNbTYPbI
KA3AXCTAHCKAA ®EOQEPALNA BENOCUNEAOHOIO CMNOPTA

YNPABNEHUE ®U3UYECKOU KYNIbTYPbl U CMOPTA AIMATUHCKOWN OBNIACTU
FOPHbIX YEMMUOHAT PECNYBNIMKU KA3AXCTAH
no BENOCUNEAHOMY CMNOPTY HA LULOCCE CPEAU MYX4YUH

rPYNMNOBASA MOHKA. 3 3TAI.
PE3YIbTATDI

Aban-Xetbicy
14 nioHa 2016 .
Bpems ctapta: 10:00
OucTtaHumsa: 100 km
CpegHsia ckopocTb nobegntens: 38,08 km/u

MecTo - Koa ®.N.cnoptcmeHa O6nactb Pesynbtar OTtcTtaBaHue Sl
roH. UCI Kauus
1 82 KAZ19961008 BacuneHkoB PomaH KPI" 2:37:34 -10"-2"-1"
2 1 KAZ19901013 Mwupanues CyntaHmypat KOKO 2:37:38 0:00:04 -6"-1"-3"
3 24 KAZ19970117  XKymakaH Anuwep AJTM1 2:38:20 0:00:46 -4"-2"-3"
4 81 KAZ19920207 [aneeB Bagum CKOn 2:39:24 0:01:50
5 39 KAZ19920509 KynumbetoB Hypbonat KB 2:39:33 0:01:59
6 79 KAZ19911027 3axapoB ApTeMm CKO 2:39:34 0:02:00
7 13 KAZ19920702  HukutuH MatBen 3KO 2:39:39 0:02:05
8 51 KAZ19920127  Assbaes Makcat AO1 2:39:50 0:02:16
9 52 KAZ19950320 AxmeToB anbim AO1 2:39:59 0:02:25
10 75 KAZ19910314  KambiweB ApmaH CKO 2:39:59 0:02:25
11 50 KAZ19920318 [laHaceHko HukuTa AO1 2:40:29 0:02:55
12 54 KAZ19970425 Lon Bnagumup AO1 2:40:33 0:02:59
13 20 KAZ19940625  JlyweHko Cepren AJTM1 2:40:33 0:02:59
14 6 KAZ19980604  lMpoHckuin Bagnm ACT 2:41:04 0:03:30
15 34 KAZ19940628 TlanHeeB PobepT K30 2:41:12 0:03:38
16 78 KAZ19970530  OBcsiHHUKOB ArnekcaHap CKO 2:41:18 0:03:44
17 53 KAZ19961228 Hartapos HOpun AO1 2:41:20 0:03:46
18 58 KAZ19970114  UWycTtoB Huas AO2 2:41:34 0:04:00
19 76 KAZ19931029 BnaceHko Cepreii CKO 2:41:36 0:04:02
20 23 KAZ19880227 [3onb6a Makcum AJITM1 2:42:07 0:04:33
21 16 KAZ19980501  CokonoB Hukuta MBI 2:42:17 0:04:43
22 26 KAZ19950712  JlaBpeHTbeB AHTOH AITM2 2:42:17 0:04:43
23 29 KAZ19970615  CtpenbHuk CTaHucnas AJTM2 2:42:26 0:04:52
24 22 KAZ19960306  LlepOunnH KOpun AJTM1 2:42:37 0:05:03
25 77 KAZ19960711  >KykeHos AcnaH CKO 2:42:39 0:05:05
26 5 KAZ19990324  [magunuH AnekcaHap ACT 2:42:47 0:05:13
27 8 KAZ19950122  KneBaHoB HukuTa ACT 2:42:55 0:05:21
28 83 KAZ19970203  LWWaToBkuH Ceprewn KPI 2:43:03 0:05:29
29 59 KAZ19980608 CadpapoB Ipuk AO2 2:50:51 0:13:17
30 47 KAZ19970208 EpémeHko AnekcaHap BKO 2:51:00 0:13:26 -1"
31 72 KAZ19930309  JlykbaHos Omutpuin KCT 2:51:14 0:13:40
32 73 KAZ19880221 [onoBaleHKko ApTem KCT 2:51:23 0:13:49
33 80 KAZ19990508 CemeHoB AnekcaHap CKOn 2:52:17 0:14:43
34 48 KAZ19981125 Hoswukos [leHuc BKO 2:52:19 0:14:45
35 33 KAZ19970810 Typap AcbinxaH K30 2:53:10 0:15:36 -3"
36 18 KAZ19941218  Kosanb4yk Cepren rnBn 2:54:09 0:16:35
37 4 KAZ19980223  Xagbinbek Kanpat ACT 2:54:15 0:16:41
38 15 KAZ19950131  3BepeB Butanum BN 2:54:27 0:16:53

KommioHuke Ne 4:
1. ToHwwukm Ne 2, 35, 55, 57, 60 - roHKy He 3aKOHYMNN.

2. TpepctaBuTento komaHgbl AnimatuHckon obnactu ConosbeBy W.K. - wtpad 2000 TeHre 3a HenpaBubHYO Nogady
nuTaHus.

KomaHpgHbIN 3a4eT 3-ro atana:

MecTto O6nacTtb, KOMaHOa O6nacTtb Pe3ynbTat OTtcTtaBaHue
1 AnmaTtuHckasa obnactb — 1 AO1 8:00:18
2 CeBepo-KasaxcTaHckasi obnactb CKO 8:00:51 0:00:33
3 Anmatbl — 1 ANMM1 8:01:00 0:00:42
4 r.ActaHa ACT 8:18:06 0:17:48
5 Maenogapckasa obnactb MBI 8:30:52 0:30:34



FEHEPAJIbHASA KITACCUPUKALIUA MNOCIHIE 3-X 3TAMOB U MPOJIOTA

OuctaHuma: 337,5 km

MecTto

=

Ne roH.

79
13
75
51
50
20
54
78
39
81
1
53
77
24
76
82
34
52
23
6
72
33
26
83
22
73
16
58
18
29
8
80
47
5
59
4
48
15

Kon
UClI
KAZ19911027
KAZ19920702
KAZ19910314
KAZ19920127
KAZ19920318
KAZ19940625
KAZ19970425
KAZ19970530
KAZ19920509
KAZ19920207
KAZ19901013
KAZ19961228
KAZ19960711
KAZ19970117
KAZ19931029
KAZ19961008
KAZ19940628
KAZ19950320
KAZ19880227
KAZ19980604
KAZ19930309
KAZ19970810
KAZ19950712
KAZ19970203
KAZ19960306
KAZ19880221
KAZ19980501
KAZ19970114
KAZ19941218
KAZ19970615
KAZ19950122
KAZ19990508
KAZ19970208
KAZ19990324
KAZ19980608
KAZ19980223
KAZ19981125
KAZ19950131

PE3YIIbTATHI

CpegnHsisi ckopocTb nobeantens roHkn: 36,39 km/y

®.U. roHwmKa

3axapoB Aptem
HukntnH Mateen
Kambiwes ApmaH
As3baeB Makcar
MaHaceHko Hukuta
JlyweHko Ceprent

Llon Bnagnmup
OBcsAHHUKOB AnekcaHap
KynumbeTtos Hypbonar
[aneeB Bagum
Mupanunes CyntaHmypaT
Hatapos HOpwui
XKykeHoB AcnaH
Kymakan Anuwep
BnaceHko Ceprei
BacuneHkos PomaH
[aHeeB PobepT
AxmeToB [anbim
O3on6a Makcum
MpoHckun Bagum
JlykbsaHOB OMuTpUin
Typap AcbinxaH
JlaBpeHTbeB AHTOH
LatoBkmH Cepren
LLlepbuHuH KOpuia
onoalleHko Aptem
CokonoB Hukuta
LWycToB Huas
KoBanbuyk Ceprei
CtpenbHuk CtaHucnas
KnesaHoB Huknta
CemeHoB AnekcaHap
EpémeHko Anekcangp
Magunui AnekcaHap
Cadpapoe Ipuk
Xapgbinbek Kanpat
Hosunkos [JeHnc
3BepeB Butanun

KomaHAaHbIi 3a4eT no cyMme 3-X 3TanoB W nponora:

MecTo

1
2
3
5
6

O6nacTb, KOMaHAa

CeBepo-KasaxcTaHckas obnactb
AnmaTtuHckast obnactb — 1

AnmaTtbl — 1
r.ActaHa

Maenopapckas obnactb

O6nacTtb

CKO
AO1
ANM1
ACT
rnen

O6nactb PesynbTar
CKO 9:16:24
3KO 9:16:59
CKO 9:17:25
AO1 9:17:49
AO1 9:19:20
AITM1 9:21:58
AO1 9:22:20
CKO 9:23:14
KB 9:29:17
CKOn 9:30:51
HOKO 9:32:23
AO1 9:35:32
CKO 9:38:36
AITM1 9:40:20
CKO 9:41:29
KPI 9:43:28
K30 9:45:47
AO1 9:46:35
AJITM1 9:52:06
ACT 9:55:17
KCT 9:55:19
K30 9:55:23
AITM2 9:55:49
KPI 10:01:04
AJTM1 10:01:27
KCT 10:02:36
MBI 10:02:45
AO2 10:11:29
nBn 10:13:05
ANM2 10:18:12
ACT 10:19:32
CKOn 10:24:33
BKO 10:26:42
ACT 10:28:07
AO2 10:30:20
ACT 11:05:02
BKO 11:06:55
MBI 11:07:29

PesynbTar
27:54:25
27:59:28
28:44:13
30:50:35
31:17:33

OTcTaBaHue

0:00:35
0:01:01
0:01:25
0:02:56
0:05:34
0:05:56
0:06:50
0:12:53
0:14:27
0:15:59
0:19:08
0:22:12
0:23:56
0:25:05
0:27:04
0:29:23
0:30:11
0:35:42
0:38:53
0:38:55
0:38:59
0:39:25
0:44:40
0:45:03
0:46:12
0:46:21
0:55:05
0:56:41
1:01:48
1:03:08
1:08:09
1:10:18
1:11:43
1:13:56
1:48:38
1:50:31
1:51:05

OTcTtaBaHue

0:05:03
0:49:48
2:56:10
3:23:08



Knaccudmkaums «FOpHbIA rOHLWMUK»

Ne
MecTo
rOHLUMKa
1ne
1 33
2 57
3 47
2MNe
1 1
2 24
3 82
3Ne
1 24
2 82
3 1
OcHoBHOM thuHULL
1 82
2 1
3 24
4 81
5 39
Cymma
1 51
2 75
3 79
4 82
5 1
6 76
7 54
8 13
8 24
10 33
11 5
11 20
11 39
11 47
11 50
11 52
11 81

Koa UCI

KAZ19970810
KAZ19990122
KAZ19970208

KAZ19901013
KAZ19970117
KAZ19961008

KAZ19970117
KAZ19961008
KAZ19901013

KAZ19961008
KAZ19901013
KAZ19970117
KAZ19920207
KAZ19920509

KAZ19920127
KAZ19910314
KAZ19911027
KAZ19961008
KAZ19901013
KAZ19931029
KAZ19970425
KAZ19920702
KAZ19970117
KAZ19970810
KAZ19990324
KAZ19940625
KAZ19920509
KAZ19970208
KAZ19920318
KAZ19950320
KAZ19920207

®.U. cnopTcmeHa

Typap AcbinxaH
BaembaeB Omxac
EpémeHko Anekcangp

Muvpanunes CyntaHmypaT
Kymakan Anuwep
BacuneHkos PomaH

XKymakaH Anuwep
BacuneHkos PomaH
Mupannes CyntaHmypaT

BacuneHkos PomaH
Mwpannes Cyntaumypart
XKymakan Anuwep
[aneeB Bagum
KynnmbeTtos Hypbonat

Aqa3baes MakcaT
Kambiwes ApmaH
3axapoB ApTtem
BacuneHnkos PomaH
Mupanunes CyntaHmypaT
BnaceHko Cepren

Lo Bnagnmunp
HukutnH MaTBen
Kymakan Anuwep
Typap AcbinxaH
Magunui AnekcaHap
JlyweHko Ceprent
Kynnmbetos Hypbonat
EpémeHko Anekcangp
MaHaceHko Hukuta
AxmeToB ["anbim
[aneeB Bagum

O6nacTtb

K30
AO2
BKO

FOKO
AITM1
KPI

AJTM1
KPI
FOKO

KPI
FOKO
AlTM1
CKOn
KB

AO1
CKO
CKO
KPI
tOKO
CKO
AO1
3KO
AJTM1
K30
ACT
AIM1
KB
BKO
AO1
AO1
CKOn

H. JlInutBMHeHKO

M. TanacnaeB

PesynbTaTr

N W Ol N WOl

N W Ol
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